JADSON MOREIRA TAUMATURGO - EPP
CNPJ: 11.049.89210001-31
CGF: 06383125-2
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 450259

PROPOSTA DE PREÇO

À COMISSÃO DE PREGÕES - CARIRÉ -CE

REF.: PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N °  003/2020/DIV-PP.
OBJETO: AQUISIÂO DE MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS
DE MEIO AMBIENTE E INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO DO MUNICIPIO DE CARIRE-CE, TUDO CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERENCIA, CONSTANTE DOS ANEXOS DO EDITAL.

DATA DA ABERTURA: DIA 04 DE MARÇO DE 2020, Às 09:00 HORAS.
RAZÃO SOCIAL: JADSON MOREIRA TAUMATURGO EPP
CNPJ: 	11.049.892/0001-31
ENDEREÇO: RIA DR. OSVALDO HONORIO LEMOS, 425, CENTRO, RERIUTABA-CE, CEP: 62.260-000
FONE: 	88 36372419 - CEL. 	88 9 99387584.
INFORÇÕES BANCARIAS: BANCO DO BRASIL, AGÊNCIA N.°: 2521-6, CONTA CORRENTE N.°: 16.591-3

RUBCA 1
ESPECIFICAÇÃO DETALHADA UNID MARCA QUANT UNITARIO TOTAL

ITEM
- BOTA DE PROTEÇÃO EM PVC CANO LONGO

NA COR BRANCA N° 40 (O PRODUTO DEVE PAR IMBISSEGUE 10 R$ 	38,00 R$ 	380,00
TER O CERTIFICADO DE APROVAÇÃO

-

CA).
BOTA DE PROTEÇÃO EM PVC CANO LONGO
NA COR BRANCA N° 42 (O PRODUTO DEVE PAR IMBISSEC-UE 10 R$ 	39,50 R$ 	395,00
TER O CERTIFICADO DE APROVAÇÃO

- CA).
BOTINA DE SEGURANÇA COM ELASTICO
LATERAL EM COURO COR PRETA N° 38

6 SEM BIQUEIRA COM SOLADO EM POLIU- PAR IMBISSEGUE 110 R$ 	40,00 R$ 	4.400,00
RETPNO (PU) 	(O PRODUTO DEVE TER O
CERTIFICADO DE APROVAÇÃO - LA).
BOTINA DE SEGURANÇA COM ELASTICO
LATERAL EM COURO COR PRETA N° 40

7 SEM BIQUEIRA COM SOLADO EM POLIU- PAR IICAISSEGUE 190 R$ 	40,00 R$ 	7.600,00
RETANO (PU) 	(O PRODUTO DEVE TER O
CERTIFICADO DE APROVAÇÃO - CA).
BOTINA DE SEGURANÇA COM ELASTICO
LATERAL EM COURO COR PRETA N° 42

8 SEM BIQUEIRA COM SOLADO EM POLIU- PAR IMBISSEGUE 140 R$ 	40,00 R$ 	5.600,00
RETANO (PU) 	(O PRODUTO DEVE TER O
CERTIFICADO DE APROVAÇÃO - CA).

- LUVA DE PROTEAO EM RASPA COM RE-
FORÇO NA PALMA E FACE PALMAR DOS

12 DEDOS, TAMANHO DO PUNHO 7CM (O PRO- PAR PRO COURO 1250 R$ 	20,10 R$ 	25.125,00
DUTO 	DEVE 	TER 	O 	CERTIFICADO 	DE
APROVAÇÃO - CA).

1. VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$:  R$ 43.500,00 (QUARENTA E TRÊS MIL E QUINHENTOS REAIS).

2. PRAZO: CONFORME O EDITAL.

3. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

4. O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS

TRABALHISTAS, PREVIDENCIÃRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE

PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A

MARGEM DE LUCRO.

S. FORNECER O OBJETO COM O PRAZO DE GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES CORRIDOS, DURANTE O QUAL ESTARÁ

SUJEITO À SUBSTITUIÇÃO PELA CONTRATADA, EM CASO DE DEFEITO, NO PRAZO MÁXIMO DE 10(DEZ) DIAS, SEM

NENHUM ÔNUS PARA A CONTRATANTE.

6. O LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES  CONTIDAS

NO ANEXO 1 - TERNO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

S
: 990 97 1174 03

((EMPRESARIO 2,3 bl, N V
RG

1•k( 	RUA DR. OSVALDO HONORIO LEMOS, 425, J
(88) 3637 2419 - CEL. 88999387584- EMAIL )dsoa bpjçnaicøm 	7